CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS

Código ítems de
compras Descripción ítems de compras

50161509 Azucares naturales o productos endulzantes

50192303 Helado de sabor o helado o postre de helado o yogurt congelado

50221101 Grano de cereal

El monto de : **Doscientos sesenta y dos  mil novecientos cincuenta y cinco con 00/100 (262,955.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 262,955.00

Total 262,955.00